
SLUZBFNI GLASNIK
OPCINE DICMO

Godina XXX Dicmo Kraj, 07. oZujka 2023. broj 5

OPCINSKI NACELNIK:

1. Odluka o imenovanju privremenog zamjenika opdinskog nadelnika
2. Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude

OPCINSKO VIJECE:

1. Odluka o sklapanju Sporazuma o projektnom udruZivanju opdina i lokalnih turistidkih
zajednica s podrudja dalmatinske zagorc - splitsko zalede



Na temelju clanka 43.a Zakona o lokalnoj i podrucnoj (regionalnoj) samoupravi (,,Narodne

novine", broj 3312001, 60/2001 , 12912005, 10912007, 12512008, 36/2009, 15012011, 14412012,"

12312017, 9812019, 1 44 12020) opcinski n acelnik Opcine Dicmo, donosi

ODLUKU
o imenovanju privremenog zamjenika op6inskog nacelnika

t.

ZARKO BILAN imenuje se privremenim zamjenikom opcinskog nacelnika Opcine Dicmo,

It.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit ce se u ,,SluZbenom glasniku Opcine

Dicmo"

KLASA: 024 -021 23-0 1 | 1 I
U RBROJ : 2181 -21 -02-23-1

Dicmo Krl, 24.veljace 2023. godine

OPCINSKI NACELNIK:

Petar Maretic,v.r



REPUBLIKA HRVATSKA
S PLITSKO-DA LMATIN SKA ZUPANIJ A

[e;;
ffi ancrNArlrcur)

oPCINSKT xnenlrurr

KLASA: 363-02123-0511
IIRBROJ: 21 8l -21, -02-23 -7

Dicmo Kraj,28. veljade 2023. god

Na temelju dlanka 302. Zakona o javnoj
Op6ine Dicmo, donosi

nabavi (Narodne novine broj 120116), op6inski nadelnik

ODLUKU O ODABIRU EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJE PONIIDE

I.
Za nabavrt robe - Spremnici za odvojeno prikupljanje otpada, evidencijski broj nabave: 17123, na

temelju kriterija za odabir ponude iz todke 4. Dokumentacije o nabavi, kao ekonomski najpovoljnija
ponuda odabire se ponuda ponuditelja: EOL-EKOS d.o.o., Permani 13 A, 51 2i3 JURDANI, OIB:
95915932567, ponuda br: 018-23 od 16.02.2023., u ukupnom ponderiranom iznosu od 100 bodova i s

cijenom ponude bez PDV-a u iznosu od 35.000,00 € odnosno sa PDV-om iznos od 43.750,00 €
(329.634,38 kn prema fiksnom tedaju konverzije od7,53450)

il.
Ova Odluka o odabiru dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode

objavom u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike }Lvatske.

IIr.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se u SluZbenom glasniku Op6ine Dicmo

ObrazloLenje

Naruditelj je na temelju dlanka 86. stavak l. Zakona o javnoj nabavi proveo otvoreni postupak javne

nabave s namjerom zakljudenja ugovora o javnoj nabavi za nabatu spremnika za odvojeno
prikupljanje otpada broj nabave: 17123, te je:
o U planu nabave predvidio predmetnu nabavu u2023. godim,
. Procijenio vrijednost nabave u iznosu od39.949,57 €bezporeza na dodanu vrijednost;
o Dana 23.01.2023. godine poslao na objavu poziv na nadmetanje u Elektronidkom oglasniku

javne nabave Republike [Irvatske: 202315 0F2-0003087, dattm objave24.0l.2023 godine.;

r Stavio na raspolaganje svu dokumentaciju vezanu za postupak nadmetanja putem Elektronidkog
oglasnika javne nabave Republike Hrvatske;

o Javno otvorio ponude dana17.02.2023. godine u 12:00:00 sati, te je utvrdio da su do isteka roka
za dostar,u ponuda pristigle 2 (dvt1e) ponude.

Strudne osobe naruditelja, zapolele su dana 28.02. 2023. godine postupak pregleda i ocjene ponuda

slij ede6im redoslij edom :

o provjerom jesu li ponuditelji dostavili valjano jamstvo, zatim
o utvrdenjem odsutnosti osnova za iskljudenja gospodarskog subjekta,
. ispunjenj atraLenih kriterija za odabir gospodarskog subjekta



o utvrdili valjanosti ponude prema obliku, sadrZaju i cjelovitosti,
o utvrdili valjanosti ponude ispunjenje zahgeva u opisu predmeta nabave i tehnidkih specifikacija

kao i
o ispunjenja ostalih uvjeta iz dokumentac[e za nadmetanje te
r izvr5ili kontrolu radunske ispravnosti ponude

Sve pristigle ponude Strudno povjerenstvo Naruditelja je utvrdilo valjanim.

Nakon utvrdivanja ponuda valjanim pristupilo se je analizi istih prema kriteriju za odabir ponude.
Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda gdje je Ponder cijena ponude: 90
bodova i rok isporuke:

- do 30 dana: 10 bodova

- od 3I-45 dana:5 bodova

- od 46-60 dana:1 bod.

Odabrani ponuditelj je sa ponudenom cijenom
10 bodova Sto 6ini ukupno 100 bodova.

ponude ostvario 90 bodova, a kriterijem roka isporuke:

Na osnovi kriterija utvrdenih u Dokumentaciji o nabavi, najpovoljnija ponuda jest ekonomski
najpovoljnija ponuda odnosno ponuda koja ostvari ukupno najvi5e bodova.

Budu6i je ponuda ponuditelja: EOL-EKOS d.o.o., Permani 13 A,57273 Jurdani, OIB: 95915932567,
utvrdena kao valjana ponuda s najvi5e ostvarenih bodova, strudno povjerenstvo naruditelja predloZilo
je op6inskom nadelniku Op6ine Dicmo dono5enje odluke o odabiru najpovoljnije ponude i sklapanje
ugovora s navedenim ponuditeljem.

Naruditelj je odludio ne primijeniti ovlast iz dlanka 263. ZJN, odnosno odludio je netra1iti dostavu
aLurir anlh p oratnih dokumenata.

1.. ROK MIROVANJA

Sukladno stavku 1 dlanka 306. Zakona ojavnoj nabavi rok mirovanja iznosi 10 dana od dana dostave
ove odluke o odabiru.

Dostava ove Odluke vr5i se sukladno stavku 5. todci 2. dlanka30l. Zakona objavom u Elektronidkom
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske pri demu se odluka smatra dostavljenom istekom dana
javne objave.

2. POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke se sukladno d1.406. Zakona o javnoj nabavi i.albaizjavljuje u roku od 10 (deset)

dana i to od dana primitka odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda.
Zalba se izjavlj$e DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave (Zagreb, Kotura5ka 43lIV),
u pisanom obliku, elektronidkim sredstvima komunikacije putem medusobno povezanih
informacijskih sustava DrZavne komisije i EOJN RH.

Zaliteljje obvezan izwsiti uplati naknade za pokretanje Zalbenog postupka u iznosu od 1.320,00 €.

Opdinski naielnik

Petar Mareti6,v.r.

Dostaviti:
- Svim ponuditeljima ja.,nom objavom u EOJN RH
- Arhiva- ovdie



Na temelju dlanka 53. stavka 4. Zakona o turistidkim zajednicama i promicanju
hrvatskog Iunzma (,,Narodne novine" broj 5212019. i 4212020) i dlanka dlanka 14. Statuta

opdine Dicmo (,,SluZbeni glasnik op6ine Dicmo", br. 5122 - prodi5deni tekst), opcinsko vijece
Opdine Dicmo na 13. sjednici, odrLanoj dana 07 . oZujka 2023. godine, donijelo je

ODLUKU
o sklapanju Sporazuma o projektnom udruZivanju opdina i lokalnih'turistiikih

zajednica s podruija dalmatinske zagore - splitsko zalede

Clanak 1.

Donosi se Odluka o sklapanju Sporazuma o projektom udruZivanju op6ina i lokalnih
turistidkih zajednica s podrudja dalmatinske zagorc - splitsko zalede.

C\anak2.
Sporazumomrz(lanka 1. ove Odluke projektno se udruZuju: Turistidka zalednica

grada Trilja, Turistidka zajednica grada Sinja, Turistidka zajednica grada Vrlike, Turistidka
zajednica Opdine Dugopolje, Op6ina Dicmo, Opdina Klis, Op6ina Otok i Op6ina Hrvace.

Clanak 3.

Ovla5duje se op6inski nadelnik Op6ine Dicmo za potpisivanje Sporazrrrrra o

projektnom udruZivanju opdina i lokalnih turistidkih zajednica s podrudja dalmatinske zagore

- splitsko zaledeizElanka2, ove Odluke.

Clanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, a objavit 6e se u SluZbenom glasniku
Op6ine Dicmo.

KLASA: 024-01123-0116
URBROJ: 2l8l -21 -01 -23 -l
Dicmo KraJ,07. oZujka 2023. godine

PREDSJEDNIK
OPCINSKOG VIJE,CA

Ivan VukSi6,v.r.


